
 
 

 

Index změny: 09 

 
 

Keramická kruhová pec M 60/12 
 
Cenová nabídka č. NAB-2022-31-000332 

Pro zákazníka: 

Mateřská škola ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4, příspěvková organizace 

Platnost nabídky do: 
06.07.2022 
 
Vypracoval: Jan Buček 
 
Dne: 06.06.2022 

  



 

 

 

 
 

 
 
 

Cena zahrnuje 

• Pec M 60/12 dle specifikace 

• Prohlášení o shodě 

• Balení 

• Dodávku průvodní technické dokumentace  

Cena nezahrnuje 

• Dopravu 

• Všechny dodávky a služby neuvedené v této nabídce 

• Vsázkové pomůcky a přípravky 

• Příplatkové příslušenství 

• Vyložení zařízení z dopravního prostředku a přesun na konečné místo pro ustavení zařízení 

Dodavatel 
LAC, s.r.o. 
Topolová 933 
667 01 Židlochovice 
www.lac.cz 
IČO 46903470 
DIČ CZ46903470 

Odběratel 
Mateřská škola ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4, 
příspěvková organizace 
Brno-město, Pellicova 21/4 
60200 Brno 
IČO 64328325 
 

Název zboží Množství MJ Cena za jednotku Sazba DPH % Cena celkem 

M 60/12 1,00 ks 43 700,00 21 43 700,00 

P. desky 2,00 ks 855,00 21 1 710,00 

Sloupky 4,00 ks 90,00 21 360,00 

Cena celkem bez DPH        45 770,00 CZK 

DPH       9 611,7 CZK 

Cena celkem s DPH    55 381,7 CZK 

http://www.lac.cz/


 

 

Technické parametry 

Označení:     M 60/12 
Maximální teplota*:    1280 °C 
Doporučený rozsah pracovních teplot:  700–1200 °C 
Objem:      60 l  
Vnější rozměry (D x v)**:   615 x 610 mm 
Vnitřní rozměry (D x v):     410 x 455 mm 
Příkon:       5,5 kW 
Hmotnost:      90 kg 
Napětí:      3/N/PE 400/230 V AC 50 Hz 
 
*Maximální teplota je teplotní maximum, na které nemůže být pec provozována dlouhodobě. 
**Rozměry válcového těla pece s víkem. 
 
 
 

Popis 

Především pro „hobby“ keramiky, ale také pro profesionální výpal keramických výrobků, které 
vyžadují zakládání shora. Tvar a konstrukce pece zajišťují dokonalé rozložení teplot a možnost 
rychlého náběhu na požadovanou teplotu.  

Vybavení pece zahrnuje 

• regulátor Ceramic 

• výškově nastavitelný stojan 

• kolečka (2 ks) 

• termočlánek typu „S“, bezkontaktní polovodičové spínací relé SSR 

Výhody 

• jednoduchá konstrukce která výrazně ovlivňuje cenu 

• plášť z leštěného nerezového plechu 

• stabilní zavěšení víka 

• odvětrávání pece zabraňující kondenzaci par při výpalu 

• výborné rozložení teplot dané tvarem pece 

• programovatelná regulace teploty s vysokou přesností 

• polovodičové relé (plynulejší a bezhlučný provoz, minimální rušení okolních zařízení) 

• perfektní dílenské zpracování, technické vybavení a bezpečnost provozu 

• zdravotní nezávadnost použitých materiálů 

• záruka 36 měsíců 



 

 

Jako příslušenství za příplatek nabízíme 

 
Prokladová deska 
Slouží pro ochranu dna pece nebo jako prokladové desky 
pro výpal v několika patrech (materiál kordierit-mulit). 
Cena: na vyžádání 
 
Distanční sloupky  
Keramické distanční sloupky slouží k postavení pater.   
Cena: na vyžádání 
 

Dodací podmínky 

FCA Židlochovice 

Platební podmínky 

Kupní cena bude placena dle následujícího fakturačního plánu: 
100 % – s objednávkou. 
Splatnost faktur bude 10 kalendářních dnů od data vystavení. 

Dodací lhůta 

Pece držíme ve většině případů skladem, takže je expedujeme už do dvou dnů.  V případě, že pec 

skladem není, dodací lhůta je 5-8 týdnů od zaplacení zálohové platby. Při objednání některého 

příslušenství za příplatek se může dodací lhůta prodloužit. 

Záruky a servis   

Na pec poskytujeme záruku po dobu 36 měsíců od uvedení do provozu. Pro dodávku pece platí 

Všeobecné dodací a záruční podmínky společnosti LAC, s. r. o.: 

http://www.lac.cz/cs/pece-a-susarny/servis/vseobecne-dodaci-a-zarucni-podminky 

Platnost nabídky 

Tato nabídka platí 3 měsíce. 
 
Tato nabídka může sloužit jako podklad pro uzavření smlouvy, není však návrhem na uzavření 
smlouvy a má pouze informativní charakter. 

http://www.lac.cz/cs/pece-a-susarny/servis/vseobecne-dodaci-a-zarucni-podminky

